Switching Power Supply Approval Sheet
Customer :  研揚科技股份有限公司
Model Number :  FSP120-AHAN3
Spec :  120W,ADAPTER
SPI P/N :  9NA1206701
Customer P/N :  1255201200
Remark :  ROHS機種
Item Contents

文件資料管制 文件資料管制 文件資料管制 All rights reserved
4/10禁止翻印外洩 All rights reserved SFD-00001935-R01.pdf 建立時間:2018-05-21 10:55:37
※電気用品の種類や型式の区分が多数有る場合の記入様式（一例）
届出を行う当該電気用品の型式の区分（２／４）
当該電気用品の品名 型式の区分
 *FSP060-RPBB
*FSP060-RPBA
*FSP060-RPAC
*FSP150-AAAN2-Z
*FSP100-RTAAN2
*FSP100-RDB
*FSP150-ABBN3
*FSP100-RAA
*FSP150M-AAA
*FSP150M-ABA
*FSP060-RTAAN2
*FSP120-AAAN3
*FSP065-RBBN3
型式区分管理No.；CL-1
型式区分管理No.；CL-2
型式区分管理No.；CL-1
 FSP030－DGAA5 型式区分管理No.；CL-1                      (Renew)
 SPA090AS19C
*FSP090-DIECN2
型式区分管理No.；CL-1
 FSP048－DBCA2
 *FSP050-DBCD1
型式区分管理No.；CL-1
 FSP075-DMCA1 型式区分管理No.；CL-1                       (Renew)
 FSP065－RAC
*FSP065－REC
型式区分管理No.；CL-1             （Renew）
 FSP040-RAB
型式区分管理No.；CL-3、CL-４（工場：Wuxi）
型式区分管理No.；CL-3、CL-４（工場：ShenZhen）
 FSP220－ABAN1
＊FSP220-ABAN2
型式区分管理No.；CL-1（更新でCL-2削除）  （Renew）
型式区分管理No.；CL-1
 TT-1202FP
   ＊FSP090-DMBB1
＊FSP065-REB
 ＊FSP050-DBAE2**
＊FSP060-DBAE2**
型式区分管理No.；CL-1、CL-2
 FSP030-DGAA1 型式区分管理No.；CL-1、
 FSP075-DMAB1
*FSP045-REBN2
型式区分管理No.；CL-１          （Renew）
FSP075-DMBA1 型式区分管理No.；CL-２
FSP090-DMAB1 型式区分管理No.；CL-1
 FSP084－DMBA1
     *FSP084-DIBAN2
*FSP084-DMAA1
型式区分管理No.；CL-1
 FSP180-RBBN2 型式区分管理No.；CL-1（工場：ShenZhen HuiLi）
 FSP070-RDBM 型式区分管理No.；CL-1
 FSP075-DIBAN2 型式区分管理No.；CL-１
  ＊印は、型式一致での追加モデルを、また(Renew)は更新を表す。TECH-POWER で管理
文件資料管制 文件資料管制 文件資料管制 All rights reserved
5/10禁止翻印外洩 All rights reserved SFD-00001935-R01.pdf 建立時間:2018-05-21 10:55:37
※電気用品の種類や型式の区分が多数有る場合の記入様式（一例）

文件資料管制 文件資料管制 文件資料管制 All rights reserved
6/10禁止翻印外洩 All rights reserved SFD-00001935-R01.pdf 建立時間:2018-05-21 10:55:37
※電気用品の種類や型式の区分が多数有る場合の記入様式（一例）
届出を行う当該電気用品の型式の区分（４／４）
当該電気用品の品名 型式の区分
 SPA015A648US 型式区分管理No.；CL-1
 FSP040-DWAW2 型式区分管理No.；CL-1
(工場：Zhonghan Science&Tech)
 FSP025-DPAN2 型式区分管理No.；CL-1
 FSP065-RECN2 型式区分管理No.；CL-1
FSP015-DPAN2 型式区分管理No.；CL-1
 FSP090-ABAN2
*FSP090-AAAN2
型式区分管理No.；CL-1
FSP045-RECN2 型式区分管理No.；CL-1
 FSP010-FPDN 型式区分管理No.；CL-1
FSP065-DHCM1 型式区分管理No.；CL-1
FSP065-REB 型式区分管理No.；CL-1
FSP270-RBAN3 型式区分管理No.；CL-1(1/2,2/2)
FSP040-DHMN2 型式区分管理No.；CL-1
FSP036-RHBN3 型式区分管理No.；CL-1
  ＊印は、型式一致での追加モデルを、また(Renew)は更新を表す。TECH-POWER で管理
文件資料管制 文件資料管制 文件資料管制 All rights reserved
7/10禁止翻印外洩 All rights reserved SFD-00001935-R01.pdf 建立時間:2018-05-21 10:55:37
文件資料管制 文件資料管制 文件資料管制 All rights reserved